[image: image1.png]

ЕНИСЕЙСКИЙ ГОРОДСКОЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Красноярского  края

РЕШЕНИЕ

« 27 »      08__ 2014                    г. Енисейск                                        №64-409
О внесении изменений в Решение Енисейского городского Совета депутатов от 28.03.2012 №28-207 «Об утверждении Правил благоустройства и озеленения на территории  города Енисейска»
Руководствуясь статьями 30, 32 Устава города Енисейска, Енисейский городской Совет депутатов

Р Е Ш И Л :

1. Внести изменения в Решение Енисейского городского Совета депутатов от 28.03.2012 №28-207 «Об утверждении Правил благоустройства и озеленения на территории  города Енисейска», дополнив пункт 3 Правил благоустройства и озеленения на территории  города Енисейска подпунктами 3.6., 3.7. следующего содержания:

«3.6. Ежегодно в срок до 1 июня производится окраска объектов мелкорозничной сети, малых архитектурных форм, садовой и уличной мебели, урн, спортивных и детских городков, ограждений, бордюров.

3.7. Кошение травы производится периодически (при достижении травой высоты более 15 см);  уборка скошенной травы производится в течение 1 суток. Запрещается сжигать скошенную траву, листья, ветки, а также осуществлять их смет в лотки и иные водопропускные устройства.»

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в газете «Енисейск-Плюс».

3. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по вопросам ЖКХ, благоустройства и тарифной политике (Обрывалов С.А.)

Глава города - председатель

городского Совета депутатов                                                     И.Н. Антипов